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4
Sovrum  

2
Badrum  

165m²
Planlösning

Nyhet

Ref. ALIR66384

1 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Alicante ciudad, Costa
Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet att hyra i Alicante med 4 sovrum och 2 badrum.
Ljus och väl belägen.

Rymlig och elegant lägenhet för långtidsuthyrning i Alicante, belägen i en

modern, nybyggd (2025/26) urbanisation, utformad för att erbjuda hög

komfort och livskvalitet.

Fastigheten har en utmärkt planlösning och generösa utrymmen. Den har fyra

rymliga och ljusa sovrum, två kompletta badrum, ett fullt utrustat kök och ett

stort vardagsrum, perfekt för både familjeliv och avkoppling och umgänge.

Lägenheten är utrustad med luftkonditionering, vilket säkerställer en behaglig

temperatur året runt. Den är en del av ett lugnt och välskött bostadskomplex,

som erbjuder en gemensam pool, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet i

en bekväm och avslappnad miljö.

Denna fullt möblerade lägenhet är inflyttningsklar, med moderna möbler,

samtida ytbehandlingar och en välkomnande atmosfär. Belägen i ett område

med goda förbindelser nära bekvämligheter, butiker, skolor och kollektivtrafik,

erbjuder den ett praktiskt och bekvämt boende.

En utmärkt möjlighet för familjer, yrkesverksamma eller boende som letar

efter en långtidsuthyrning i ett modernt, rymligt och välbeläget hem i

Alicante.

lucasfox.se/go/alir66384

Naturligt ljus,  Gemensam terrass,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig fr o m 16 feb 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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